АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 ноября 2018 г.                                                                                   №  90

О внесении изменений в постановление администрации

Сельского поселения Семеновка от 21 октября 2015г № 84

В соответствии с Федеральный закон от 06 октября 2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Собрания представителей сельского поселения Семеновка от 24.07.2018г № 120 «Об утверждении Исчерпывающего перечня процедур,  связанных с особенностями осуществления градостроительной деятельности на территории сельского поселения Семеновка», Администрация сельского поселения Семеновка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.1  Внести следующие изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений  на территории  сельского поселения Семеновка»:

1.2 Наименование административного регламента изложить в новой редакции «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников».

1.3 В статье 1 слова ««Выдача разрешений на снос зеленых насаждений на территории сельского поселения Семеновка» заменить на ««Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» и далее по всему тексту».

2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Семеновский вестник» и на официальном сайте администрации в сети Интернет semenovka63.ru
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Семеновка                                                                С.И. Сивоха

муниципального района Нефтегорский

Самарской области